Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 260,550,768 | 169,182,789
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 '
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B [T& ardhura t¢ tjera t& shfrytézimit xR 32 14,254,415 | 14,754,350
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -193,725,697 | 114,719,615
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -193,725,697| -114,719,615
2 Té tjera shpenzime 33.2
P |Shpenzime té personelit 34 -11,227,076 -7,071,585
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -9,620,455 -6,094,886
2 Shpenzime _te sigurimeve _shoqerore/shendetsore (paragitur vegmas 342 1 606,621 976,699
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -4,742,291 -4,417,708
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -56,453,335 | -39,721,992
P |T& ardhura té tjera ' 38 g 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
1 ” s : y 38.1
vecgmas té ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
3 Interesa t€ arkétueshém dhe té ardhura t€ tjera & ngjashme (paraqitur 383
vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) v
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
| ) 39
aktive afatshkurtra
P~ |Shpenzime financiare : 40 -3,455,365 -6,225,527
Shpenz_rme .'ni.‘_er{?sr dhe shpenerg fe ngjash(ne (paragitur vegmas 40 1 701,690 -3.547 638
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 -2,753 675 -2,677,889
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 LR
P |Fitimi/Humbja para tatimit 42 5,201,419 11,780,712
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 913,999 1,801,631
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 913,999 1,801,631
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 4,287,420 9,979,081
» |Fitimi/Humbja pér: 45 ‘
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 46 4,287,420 9,979,081
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1 ‘
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari {&€ huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivleré&simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
P> |[Totalii té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin 47 0 0
P [Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 4,287,420 9,979,081
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49 it
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2
'.g GeCo 2003 sh.p.k.
Ashensore & Shkalle Levizese /
Tirane,Kashar,Rruga Dytesore )
Tirane - Yore ,Mbikalimi Rineslt
'Ioljf 2 40% 2.'-{1 .'_M 2 408 232/ Fax:04 2 408 233 |




